Республика Татарстан Чистопольский
муниципальный район

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

кЛицей J\Ъ 1)

прикАз

от 01,09.2023 г.

об утвержлении единого графика оценочных процедур
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

Татарстан Республикасы Чистай
муниципаль районы

Муниципаль бюджет гомуми
белем учреждениесе

кlнче номерлы лицей>

БоЕрык

]\ъ 154

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России J\b СК-228103 от 06 августа
202| года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить Единый график оценочных процедур на 1 полугодие 202З-2024
учебного года

2. Назначить школьным координатором проведения оценочньж процедур заместителя
директора по УР Ткачеву И.Г.

3. Учителям - предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных
процедур при планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Щиректор МБО Шумайлова Е,О.
'ьчu**'1
,:r:,rN#!уZ
. _?о,ilftЭлrь а|. ,

\*Щлit:_цL2